[42] For the letter of permission Paul III gave Colonna to build the convent, see Forcellino, *Drawings and Paintings*, pp. 270–313. In Brundin and Crivelli, *A Companion*, pp. 287–288: “*Dilecta in Christo filia nobilis mulier salutem etc. Dudum meritis tue devotionis inducti tibi inter alia, ut tu et decem honeste mulieres per te nominande quecumque monasteria monialium cuiusvis etiam Sancte Clare ordinis bis in mense de eorumdem monasterium regimini presidentium consensu ingredi et cum monialibus ipsis conversari, dummodo ibi non pernocteretis, libere et licite possetis per alias nostras in forma brevis litteras concessimus prout in illis plenius continetur. Cum autem eiusdem tue devotionis merita quotidie maiora fiant tuque spiriualium operum exercitio in dies magis delecteris inducimus ut votis tuis que ex ipsius devotionis fervore procedunt, per amplius annuamus. Tuis itaque supplicationibus inclinati litteras predictas ad hoc, ut tu quecumque virorum monasteria cuius ordinis iuxta dictarum litterarum tenorem ingredi et citra pernocationem ibi conversari valeas extendimus et ampliamus per presentes, non*

ostantibus constitutionibus et ordinationibus apostolicis ac omnibus illis que in dictis litteris volumus non obstare ceterisque contrariis quibuscumque. Datum Rome apud S. Petrum, 20 dec. 1536, anno 30 S.D.N. visum est quod tali persone similia non sint neganda."

[43] Ermanno Ferrero e Giuseppe Müller, *Carteggio raccolto e pubblicato da Ermanno Ferrero e Giuseppe Muller*, 2nd ed. (Turin: Loescher, 1892), pp. 176–177: “*Quanta consolation me sia stata sentir resonar a honoratamente la mia cara Ferrara in Roma per la degna ambasciarìa de Vostra Ex. (IX epsa sola ari potrà inutiginare ; et poi se è avgmentata molto la mia alegrefieza vedendola venir in questo humil loco et poi darne la sua dolcissima lettera et le sue infinite cortesie. Rendo gratie grande alla Ex.^Vostra, et suplico la divina bontà e degni con suo servitio darne questa occasione de polir tornar a servirlo, corno sommamente desidero et sono Migata. S.or mio, ho haute un poco de martello intendendo che questo novo principino sia più bello chel mio bellissimo principe, et noi posso creder per niente; et perchè in V. S. è il iuditio perfetto et la passione eguale, la suplico se degni scriverme el vero, et sella cosa fùsse nel animo suo dubiosa, me contento starne al iuditio et resolution della bella sorellina; che hor che V. S. ha tolto dalle sue spalle questo grave peso della Ghiesia de Dio, pò metter un’hora per me in queste dolcezze, che sono pur sante e bone. Ho ditto quel che io 80 al S. Cavaliero, che lo riferirà a Vostra Ex. più per el debito della mia servitù che per non saper, che sa ogni cosa meglio e più certo come per experientia ho visto: servirà al nostro monsignor de Ravenna; et per non esserli più ... resto basandoli la mano et cosi al ex ... demo. Da Roma, a di xxvii de maggio. Serva obligat ... de V. S. IH. ... et Ex ... La M.de Pescara.*”